
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania dotacji z budżetu Gminy Brodnica na zadania z zakresu 
ochrony przeciwpożarowej w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U z 
2024 r. poz. 233) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 1/2024 Wójta Gminy Brodnica z dnia 2 stycznia 2024 r. w sprawie przekazania 
dotacji z budżetu Gminy Brodnica na zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej w 2024 r. w § 
1 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Przekazuje się dotację celową, przeznaczoną w budżecie Gminy Brodnica w 2024 r. na zakup 
łodzi motorowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Żabnie w wysokości 19 500,00 zł.”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1773671-6885-422E-BBD5-ABA1EEB4E4F3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2024 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2


